
新着情報（7月）

【平成27年度　平均売買価格、補給金単価】

各事業に係わる平均売買価格及び補給金交付単価は以下のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

事　　業 品　種 対象期間
平均売買価格
平均枝肉価格
標準取引価格

補給金等
交付単価

肉用子牛生産者補給金制度

黒毛和種

H27年
4月～6月期

H27年
4月～6月期

645,400
539,200
338,900
195,600
373,900
645,000
539,200
338,900

5,292

円 0 円
褐毛和種 円 0 円

その他の肉専用種 円 0 円
乳用種 円 0 円

交雑種・乳 円 0 円

肉用牛繁殖経営支援事業

黒毛和種 円 0 円
褐毛和種 円 0 円

その他の肉専用種 円 0 円

養豚経営安定対策事業 肉　　豚
H26年度

4月～3月期 円
平均粗収益が上回る

0 円

県鶏卵価格差補てん事業
鶏　　卵 6月 215.46円

0 円
全国鶏卵生産者経営安定事業 0 円

＊肉用子牛生産者補給金制度における指定肉用子牛の平均売買価格及び補給金の交付単価は、四半期毎
　 に官報告示
＊養豚経営安定対策事業の粗収益と生産コストは四半期終了時毎にALICが計算し公表
＊県鶏卵価格差補てん金は、毎月当協会が発表


